עד מועד זה מצופה מהמשטרה לסיים פעולות החקירה שאז תתקבל החלטת הגוף התובע בעניינם של שלושת החשודים העצורים בפרשה.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

למען הסר ספק ובאם תוגש כנגד החשוד בקשה נוספת למעצרו או שחרורו יתקיים הדיון בשעה 08:30.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , סגן נשיא